Arx. Cor. Aragé, reg. 241, f. 6.

LY s e e
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Lleyda, 26 agost 1313

JAUME II MANA AL MESTRE BERNAT QUE SENSE DILACIO ILLUMINI’L LLIBRE
QUE PER ORDRE DEL REY HA ESCRIT JOAN DE PROHOMNE

Jacobus etc. flideli suo magistro Bernardo illuminatori salutem et graciam.
intelleximus ex parte Johannis de Prohomne notarii Cesarauguste, quod vos
contradicitis et differtis ei tradere quendam librum nostrum, quem ipse de manda-
to nostro scripsit quemque ipse vobis tradidit ad illuminandum de capitibus
litterarum et aliis figuris; et quod differtis etiam illuminare dictum librum et quod
vos hoc differebatis, ut vos dictum librum nobis illuminatum presentaretis: de
quo, si ita est, de vobis cogimur admirari non modicum; quare volumus vobisque
expresse mandamus quatenus si dictum librum nondum illuminastis statim sine
mora illuminare curetis et propium librum absque impedimento et contradiccione
tradatis et deliberetis dicto Johanni de Prohomne vel cui ipse voluerit loco sui;
alias per presentes mandamus iusticie Darocensi, quod ad requisicionem dicti
Johannis vel nuncii eius vos inde compellat fortiter et districte ad reddendum
eidem librum predictum. datum lIlerde .vii. kalendas septembris anno Domini
.mcccxiii.

Arx. Cor. Aragd, reg. 241, f. 35 v.

LI
Barcelona, 4 novembre 1313

JauMme II ENCARREGA A MESTRE BERNAT GONTER QUE TERMINI
L'ILLUMINACIO DEL SALTERI, SENSE POSARHI LES HISTORIES DE LA PASSIO DE JESUCRIST

Jacobus etc. flideli nostro magistro Bernardo Gonterii. receptis et intellectis
litteris per vos nobis destinatis super facto illius salterii nostri quod pro illumi-
nando eo vobis tradi iussimus, vobis taliter respondemus quod volumus ac vobis
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humillime commendamus. datum in loco Acrimontis .xii. kalendas decembris

anno Domini .mccexiii.
Excellentissime regie majestatis.

Arx. Cor. Aragé: Cartes reyals de Jaume II, mim. §.057 (provisional).

LIIT

Valencia, 19 janer 1314

JauME II REGONEIX A JOAN DE PROHOMNE EL DEUTE DE TRESCENTS SOUS BARCELONESOS
PER L'ESCRIPTURA D'UN SALTERI GLOSAT

Nos Jacobus etc. recognoscimus debere vobis Johanni Prohomne notario
Cesarauguste pro quodam psalterio glosato quem de mandato meo scripsistis,
ipsumque dedimus inclito infanti Johanni nato nostro karissimo, trescentos solidos
barchinonenses quos solvemus vobis vel cui volueritis loco vestri ad voluntatem
vestram; in cuius rei testimonium presentem literam nostram vobis fieri jussimus
sigillo nostro sigillatam. datum Valencie .xiiii. kalendas februarii anno Domini
.mcccxiiie